•

•

c
ool
l oSAMPLA

COMERCIO E SERVIÇOS DE INEORMA TICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.

A EMPRESA/PROPONENTE SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI CADASTRADA NO CNPJ/CPF
SOB 0 N.° 40.219.546/0001-52, POR SEU REPRESENTANTE LEGAL ABAIXO ASSINADO, DECLARA, SOB AS PENAS DA
LEI:

(1) QUE ACATA INTEIRAMENTE OS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE A LEI N.° 8.6(‘93, ALTERADA E
CONSOLIDADA, E AS CONDIÇÕES DESTA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2022,12.21.1;

\/‘
(2) QUE, ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO EXISTEM FATOS QUE NOS IMPEÇAM DE PARTICIPAR DESTE OCESSO

LICITATÕRIO;

(3) QUE NOS VALORES APRESENTADOS ABAIXO ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE
PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO
CONTRATUAL, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DESTA MANEIRA, ASSUME 0 COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ATENDER AS EXIGÊNCIAS NECESSÁRIAS
PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, CASO SEJA PROCLAMADA
VENCEDORA.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE
SOCIAL E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS DO
MUNIC1P10 DE HORIZONTE/CE.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

LOCAÇÃO DE VEÍCULO, MOTOR 1.0, OU SUPERIOR
COM CAPACIDADE DE 5 PESSOAS, QUATRO PORTAS,
AR CONDICIONADO, COM MOTORISTA HABILITADO,
SEGURO OBRIGATÓRIO, REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM
CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS

1 E PREVIDENCIDRIOS, TUDO POR CONTA DA CHEVROLET/ONIX MÊS 12 R$ 3.040,00 R$ 36.480,00
CONTRATADA/LOCADORA. COMBUST1VEL POR CONTA
DA CONTRATANTE/LOCATÁRIA. VEICULO ANO/MODELO

0

NÃO INFERIOR A 2020, DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE
E QUATRO) HORAS POR DIA PARA A CONTRATANTE, /

7

SENDO ALUGUEL MENSAL, COM QUILOMETRAGEM
LIVRE. (FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS.
ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2000.
ESPECIFICAÇÃO MINIMA: POTÊNCIA MINIMA DO
MOTOR DE 200 HP. CONTENDO 03 EIXOS. CAPACIDADE
DA CAÇAMBA DE 12 M3 EM CONDIÇÕES DE / /

2 CONTENÇÃO PARA AREIA FINA. CAPACIDADE DO
BASCULANTE DE 450 . CONTER LONA PROPICIA PARA

MERCEDES
BENZ/ATEGO M S E 12 / R$ 10.010,00 R$ 120.120,00

COBRIR CARGA. JORNADA DIÁRIA DE 08 HORAS.
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PEPS, MANUTENÇÃO
CORRETIVA E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.

VALOR TOTAL R$ 156.600,00

VALOR GLOBAL: R$ 156.600,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

RAZÃO SOCIAL/PROPONENTE: SAMNA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ/CPF: 40.219.546/0001-52
ENDEREÇO:RUA JOSE FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO
CEP: 60.867-580
CIDADE/UF: FORTALEZA-CE

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 40.219.546/0001-52
ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO
FORTALEZA-CE — CEP.: 60.867-580
CONTATO: (85) 3055-5445 —(85) 99783-9823
EMAIL: samplacomercioeservicos@gmail.com

•

a SAM P LA
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES.

•

•

FORTALEZNCE, 01 DE FEVEREIRO DE 20

Agesnodo dos... porVAMI.D0 SIQUEIRA

VANILDO SIQUEI PSRra A EIRAB0112330378
MrkI,NIC OR 0,CP,Elreee Ou,C GERM ICA MARAS ve.

01,391480:14000102 OU=Viaeoconferencla

PEREIRA: Ot, CereSeade PE Al CM-VAIVILDO SIOUEIRA
PEREIRAR011203033
Weal so .0 mew al this document

80112030378 r',7:=0"'
Foal PIN Reader Versa° 1110

VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
CPF N°801.120.303-78

REPRESENTANTE LEGAL

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORPAATICA EIREL1
CNPJ: 40.219.546/0001-52
ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO
FORTALEZA-CE — CEP.: 60.867-580
CONTATO: (85) 3055-5445 —(85) 99783-9823
EMAIL: samplacomercioeservicos@gmail.com

xA '(°